
 

 

UCHWAŁA NR XX.156.2017 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat 

 za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250 i 1250) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI.45.2015 Rady Gminy Ręczno z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie terminu, często-

tliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2015 r. poz. 2728) § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) do 30 grudnia za miesiące listopad - grudzień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Zawada 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1101


		2017-03-02T07:56:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




